
 

Záchranná brigáda kynologů Ústeckého kraje 
 ZKS Centrum Parent Company, z.s 

 
srdečně zvou všechny příznivce záchranné kynologie na první ročník  

Závodu o Zlatý kahan 
 
 

Závod proběhne v kategorii sutiny – se zápisem zkoušky ZZP 1 dle NZŘ SZBK ČR   
 

Závod je určen pro psy, kteří mají složenou zkoušku ZZZ a nejvýše složenou 
zkoušku ZZP 1. 
 
Háravé feny se závodu mohou zúčastnit – tuto skutečnost je NUTNÉ nahlásit 
nejpozději 5 dnů před konáním závodu. 
 
Závod budou posuzovat:      Machulková Jarmila 
                                                                               Knolová Lenka 
 
Termín konání:  27. dubna 2024 
 
Místo konání: Důl Centrum Litvínov 
 (50.5594406N, 13.5910281E) 
 
Startovné: 500,- Kč 
 
Časový harmonogram: 
prezence závodníků:  7:00 – 8:00 
trénink poslušnosti: 8:00 – 8:30 
zahájení závodu: 9:00 
přestávka na oběd: 12:00 – 13:00 
slavnostní vyhlášení výsledků: předběžně 18:00 
 



Organizátor si vyhrazuje možnou úpravu časového harmonogramu – tento 
harmonogram je pouze orientační – závodníci budou informováni nejpozději 
týden před závodem. 
 
Členové SZBK ČR se na závod přihlašují prostřednictvím vedoucích brigád, 
ostatní on – line na webových stránkách www.zachranari.cz. 
 
Přihláška závodníka je brána za závaznou až v okamžiku úhrady startovného ve 
výši 500,- Kč na účet ZBK ÚK  číslo 2402002104/2010. 
 
Variabilní symbol platby je: 27042024. Do poznámky pro příjemce závodník 
uvede své příjmení a jméno – Závod o Zlatý kahan (vzor: Novák František – 
Závod o Zlatý kahan). 
 
V celém areálu Dolu centrum je nutné dodržovat pokyny organizátorů, 
vstupovat pouze do budov a prostorů, které budou určeny organizátorem jako 
terény k prohledávání. 
 
V průběhu závodu je účastník povinen dodržovat platná ustanovení zkušebního 
řádu SZBK ČR. V případě jejich nedodržení bude závodník vyloučen ze závodu 
bez náhrady vrácení startovného. 
 
Závodníci mladší 18 ti let mnohou nastoupit pouze v doprovodu zákonného 
zástupce. Jeden zákonný zástupce se může zúčastnit pouze s jedním 
závodníkem. 
 
Psi se v celém areálu (mimo poslušnost a speciální práce) pohybují pouze na 
vodítku a je nutné po psech uklízet exkremety.  
 
V areálu bude k dispozici sociální zařízení. 
 
 
Těšíme se na vás – za organizační tým Petra Černá a Miroslav Fencl 
 

http://www.zachranari.cz/

